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Spes rekryterar nu en  

Nationell stödverksamhets 
koordinator  

 
Vill du vara med i vårt arbete för att utveckla Spes? Då är du den 
person vi söker! 
 
Om oss 
Spes – Riksförbundet för Suicidprevention och Efterlevandestöd är en 
rikstäckande ideell organisation för alla efterlevande då någon tagit sitt liv. 
Organisationen är partipolitiskt och religiöst obunden och har funnits sedan 
1987. 
Spes erbjuder egenerfaret stöd till närstående efter suicid och arbetar 
intressepolitiskt för att inte fler ska drabbas imorgon. Efterlevandestödet 
erbjuds i olika former som till exempel genom en nationell stödlinje via telefon, 
stödchatt, samtalsträffar, stödhelger och ett kontaktnät av stödpersoner som 
finns spridda över landet. 
 
Spes verksamhet växer och därför har förbundet behov av att nyrekrytera 
medarbetare. 
Vi rekryterar därför nu en nationell stödverksamhets koordinator på deltid 50% 
under 2025 med tillträde snarast. 
 
Om tjänsten 
Dina arbetsuppgifter är bland annat: 

 Arbeta för att driva Spes intressepolitiskt mål 
 Planering och administrativt arbete kopplat till Spes verksamhet 
 Aktivt samverka med orter där Spes ännu inte har regionalkrets. 
 Aktivt bidra till arbetet med att utveckla och stötta Spes 

verksamheter i regionala kretsar och lokalföreningar 
 Koordinera stödpersoner, och samkoordinera förbundets 

utbildningar  
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Om dig: 

 Vi ser gärna att du har erfarenhet av stödverksamhet och 
koordinering av personer i den ideella sektorn 

 Du har erfarenhet av och kunskap i att hantera digitala 
kommunikations verktyg 

 Du är en bra på att skapa kontakter och en god inspiratör 
 Du är målinriktad och sätter organisationens mål i fokus 
 Du är van att arbeta både individuellt likväl som att samarbeta i 

grupp 
 Erfarenhet inom området suicidprevention och efterlevandestöd 

är meriterande 
 Du har egen erfarenhet av suicidförlust i din närhet 

Du kommer ha en viktig roll i Spes verksamhetsutveckling. Som person är du 
van att skapa goda relationer och bibehålla befintliga. 
 
Intresseanmälan skickas in snarast via mejl till svar@spes.se och märk 
ansökan med nationell stödverksamhets koordinator. 
Sista ansökningsdag är 27 april 2025.  
 
Intervjuer kommer att ske löpande, tjänsten kan tillsättas före sista 
ansökningsdag för frågor kontakta vice förbundsordförande Ulrika Sonander, 
072-940 59 98. Spes har kollektivavtal med Fremia. 
 


